                                  GM6802
1
GM6802 单路镍氢电池快速充电管理芯片数据手册
1 概述
GM6802 是用于镍氢电池或镍氢电池组的快速充电专用集成电路，具备镍氢电池充
电需要的所有功能，使充电过程完全自动化，充电时间短，充电效率高，安全可靠，应
用设计简单。
2 特征

封装
形式
充电电流 适用范围 型号说明
GM6802A Sop8 电池容量×0.33 电池容量小于 充电时间 240-360min
                                  GM6802
6
4600mAh
GM6802B Sop8 电池容量×0.65
电池容量小于
2500mAh
充电时间 120-180min
GM6802C Sop8 电池容量×1.3
电池容量小于
1500mAh
充电时间 60-90min
GM6802D Sop8 电池容量×1.95
电池容量小于
1000mAh
充电时间 45-60min
7 参数指标
7.1 极限工作条件
 电源电压（Vcc）……………+5.5V
 贮存温度（Tstg）……………–40℃～+80℃
 引线耐压焊接温度（Th）……………300℃
表 4 推荐工作条件
范    围
符  号 参   数
最小 典型 最大
单位
VCC 电源电压 4.5 5 5.5 Ｖ
VIL（TM） 输入低电平电压   0.8 Ｖ
VIH（TM） 输入高电平电压 2.0   Ｖ
VOL 输出低电平电压（IOL ＝4mA） 0  0.8 Ｖ
VOH 输出高电平电压（IOH＝－4mA） 2.0
IOH 输出低电平电流   6 mA
IOL 输出高电平电流 －10   mA
P 功耗  10  mW
TA 工作温度 0  70 ℃
ESD 静电放电敏感度 2000   V
8 机械尺寸
                                  GM6802
7
9 附录
采用 GM6802 对镍氢电池组进行充电的典型电压曲线和温度曲线，见图 9.1 和图 9.2 所
示。
单位(mm) 符
号 MIN NOM MAX
A _ _ 1.75
A1 0.1 _ 0.25
A2 1.3 1.4 1.5
A3 0.6 0.65 0.7
b 0.39 _ 0.48
b1 0.38 0.41 0.43
c 0.21 _ 0.26
c1 0.19 0.2 0.21
D 4.7 4.9 5.1
E 5.8 6 6.2
E1 3.7 3.9 4.1
e 1.27BSC
h 0.25 _ 0.5
L 0.5 _ 0.8
L1 1.05BSC
Q 0  8°
h
0.25
L
L 1
Q
C
A
A 1